様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　　羽村市長　宛

申請者　住所（所在地）
社名
代表者氏名
電話番号

羽村市中小企業販路開拓支援助成金交付申請書

　羽村市中小企業販路開拓支援助成金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　助成対象事業　　　　　別紙事業計画書のとおり

２　事業内容　　　　　　　別紙事業計画書のとおり

３　助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円

４　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）事業計画書
（２）助成対象経費を確認する次に掲げる書類
　　ア　見積書の写し
　　イ　事業内容の記載のある印刷物等
　　ウ　事業内容の概要がわかる資料等（展示会等の出展の場合は、出展要項等）
（３）自社の会社案内

市税の納付状況について、調査、照会、閲覧することを承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
別紙
事業計画書

１　中小企業者または団体の概要
	企業等名

	所在地
	〒

	代表者氏名

	業種

	資本金
	円
	従業員数
	人

	業務内容

	連絡担当者氏名

	TEL

	E-mail

	FAX

２　事業計画
（展示会等）
	名称

	開催期間
	　　　　年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	会場

	主催者（事務局）の名称

	他からの助成金等交付の有無
	□なし　　　　□あり

（ホームページ新規作成・変更）
	事業名

	事業目的
	□企業（団体）PR　□販路開拓　□その他（　　　　　　　）

	ホームページ作成区分
	□新規作成　　□変更

	ホームページ作成方法
	□外部委託　　□自主作成

	他からの助成金等交付の有無
	□なし　　　　□あり

	事業完了予定日
	　　　　年　　　月　　　日

（その他）
	事業名

	事業目的
	□企業（団体）PR　□販路開拓　□その他（　　　　　　　）

	事業内容

	他からの助成金等交付の有無
	□なし　　　　□あり

	事業完了予定日
	　　　　年　　　月　　　日

３　その他助成対象経費
	項目
	金額（円）
	明細

	出展料

	出展に係る運搬費

	出展に係るパンフレット、ポスター作成費

	市場調査及び分析に係る経費

	ブランド構築に関するコンサルティング及びデザイン等に係る経費

	事業計画の策定及び指導等のコンサルティングに係る経費

	カタログ、パンフレット及び動画等のPRのための情報媒体の作成及び発送に係る経費

	新聞、雑誌等の広告掲載に係る経費

	ホームページ作成又は変更委託費用

	ホームページ作成に係る研修等受講料及び専門家謝礼

	ドメイン取得費用

	サーバー利用に係る初期費用

	日本語から外国語への翻訳経費

	デジタル技術を活用した販路開拓に係る構築費用及び導入費用

	その他（　　　　　　　　　　）

	合計

[bookmark: _GoBack]